
UCHWAŁA NR XXXVI/277/22 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej lub publicznej 

innej formy wychowania przedszkolnego, prowadzonej przez Gminę Wróblew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 762 oraz z 2022 r. 
poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089), Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji wraz z liczbą punktów, na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej lub publicznej innej 
formy wychowania przedszkolnego oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/160/17 Rady Gminy Wróblew z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 
oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wróblew (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 1634). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5356B9FF-9E53-4E2E-A9F7-AAC0C9F6413C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/277/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego lub 
jeżeli po zakończeniu tego etapu dane publiczne przedszkole, oddział przedszkolny w danej publicznej szkole 
podstawowej albo dana publiczna inna forma wychowania przedszkolnego nadal dysponuje wolnymi 
miejscami, na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określa się następujące kryteria, liczbę punktów 
oraz dokumenty do potwierdzenia tych kryteriów: 

Lp. Kryterium 
Liczba 

punktów  
za kryteria 

Dokumenty potwierdzające 
spełnienie danego kryterium 

1. Kandydat, którego oboje rodzice: 
* pracują zawodowo, 
* prowadzą pozarolniczą działalność gospodarczą 
* prowadzą działalność rolniczą (gospodarstwo 
rolne), podlegającą ubezpieczeniu KRUS, 
Dotyczy także rodzica samotnie wychowującego 
kandydata 

6 * Aktualne zaświadczenie z zakładu 
pracy, 
* potwierdzenie ubezpieczenia 
w KRUS, 
* wydruk z CEIDG lub Krajowego 
Rejestru Sądowego 

2. Kandydat, którego jedno z rodziców: 
* pracuje zawodowo, 
* prowadzi pozarolniczą działalność gospodarczą, 
* prowadzi działalność rolniczą (gospodarstwo rolne), 
podlegającą ubezpieczeniu KRUS 

3 * Aktualne zaświadczenie z zakładu 
pracy, 
* potwierdzenie ubezpieczenia 
w KRUS, 
* wydruk z CEIDG lub Krajowego 
Rejestru Sądowego 

3. Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do 
przedszkola lub kształci się w szkole podstawowej, 
w obwodzie której ma siedzibę przedszkole/oddział 
przedszkolny   

2 Poświadczenie przez dyrektora szkoły 
do której uczęszcza rodzeństwo 
kandydata 

4. Zadeklarowanie przez rodziców kandydata pobytu 
w przedszkolu powyżej pięciu godzin dziennie 

2 Oświadczenie rodzica 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5356B9FF-9E53-4E2E-A9F7-AAC0C9F6413C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

